CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

Etapa 4 __ P
CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 =777 www. frm.ro

MOTORSFPORT RACE MANAGEMENT

KOk

CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala Junior lll - Cursa
Classification after 9 Laps (10,620 Km) Winner Avg 67,729 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 20 PASCOTA Patrick ROU ~ FRM  Junior lll Pascotd I.I. Timisoara KT™M 9 09:24.483 01:00.729 2 25
2 77 BARTHA Milan ROU  FRM  Junior Il Steaua GTH Bucuresti KTM 9 09:40.737 01:03.541 9 16.254 20
3 10 SZABO NEAMTU Alexandru ROU  FRM  Junior Il Steaua GTH Bucuresti KTM 7 09:29.236 01:19.465 3 2 Laps 16
Best lap: nr 20 - Pascota Patrick 01:00.729 in lap 2 Avg 69,950 Race Start: 04.10.2015 11:00:27 Race Finish:04.10.2015 11:10:14
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 11:10 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Traian Mihailescu Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Sabin Olariu
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 20 Pascota P. - KTM
1 01:01.446 11:01:31.144
2 01:00.729 11:02:31.873
3 01:02.124 11:03:33.997
4 01:00.827 11:04:34.824
5 01:02.543 11:05:37.367
6 01:04.250 11:06:41.617
7 01:04.533 11:07:46.150
8 01:03.886 11:08:50.036
9 01:01.927 11:09:51.963

Po. 2 - # 77 Bartha M. - KTM
1 01:05.820 11:01:35.276
2 01:03.841 11:02:39.117
3 01:05.714 11:03:44.831
4 01:03.833 11:04:48.664
5 01:04.252 11:05:52.916
6 01:04.105 11:06:57.021
7 01:03.923 11:08:00.944
8 01:03.732 11:09:04.676
9 01:03.541 11:10:08.217

Po. 3 - # 10 Szabo Neamtu A. - KTM
1 01:23.405 11:01:53.409
2 01:21.160 11:03:14.569
3 01:19.465 11:04:34.034
4 01:19.576 11:05:53.610
5 01:19.495 11:07:13.105
6 01:21.940 11:08:35.045
7 01:21.671 11:09:56.716

Fastest lap: 01:00.729
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CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala Junior lll - Cursa

Lapchart

PAL |1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rider
20 20 20 20 20 20 20 20 20

1 20 Pascota Patrick
2 77 77 77 77 77 77 77 771 77
3

77 Bartha Milan
10 10 10 10 10 10 10

10 Szabo Neam?u Alexandru
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CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala Junior Il - Incalzire
Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 20 PASCOTA Patrick ROU  FRM Junior Il Pascotd L. Timisoara KTM 8 01:01.046 4 - - 69,59
2 77 BARTHA Milan ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti KTM 7 01:04.473 5 03.427 03.427 65,89
3 10 SZABO NEAMTU Alexandru ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti KTM 6 01:17.703 4 16.657 13.230 54,67

Race Start: 04.10.2015 09:29:30 Race Finish: 04.10.2015 09:41:01

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 09:41 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Traian Mihailescu Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Sabin Olariu
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CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala Junior lll - Incalzire
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 20 Pascota P. - KTM

1 01:02.948 09:32:20.895
2 01:01.595 09:33:22.490
3 01:01.859 09:34:24.349
4 01:01.046 09:35:25.395
5 01:01.861 09:36:27.256
6 01:03.447 09:37:30.703
7 01:01.341 09:38:32.044
8 01:01.146 09:39:33.190

Po. 2 - # 77 Bartha M. - KTM

1 01:08.233 09:32:30.496
2 01:07.388 09:33:37.884
3 01:06.839 09:34:44.723
4 01:08.816 09:35:53.539
5 01:04.473 09:36:58.012
6 01:05.325 09:38:03.337
7 01:08.372 09:39:11.709

Po. 3 - # 10 Szabo Neamtu A. - KTM

1 01:24.888 09:32:55.644
2 01:22.462 09:34:18.106
3 01:21.683 09:35:39.789
4 01:17.703 09:36:57.492
5 01:20.651 09:38:18.143
6 01:19.125 09:39:37.268

Fastest lap: 01:01.046
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